75v [ACV A66v] Two more items for the same Roletus Ysabel, datum ut supra.

Perrodus de Bruyvaul, datum ut supra, and another item for the same, datum ut supra.

76 [ACV A67] [xliiii]

Perreta relicta Jaqueti Ysabel de Paterniaco burgensis Melduni, datum ut supra, and another item for the same, property that Jaquetus had sold to her, datum ut supra, and another item for the same that Jaquetus had bequeathed to the hospital, datum ut supra.

Vuilliermus Paviot de Fellens gener quondam Jaqueti Burricar, datum ut supra.

76v [ACV A67v]

Johanneta relicta Perrodi Salamen de Melduno, datum ut supra.

Lambertus filius quondam Johannerii Thome des Chanon (=Chanoz ?) Melduni, 24 may 1397 ? (anno domini quo supra), and another item for the same, datum ut supra.

77 [ACV A68] [**xlv**] Jaquetus Meniez de Cabanis pannicissor, datum ut supra, and another two items for the same, datum ut supra.

Mermetus filius quondam Jannini d'Ogens morans in Cabanis Melduni, datum ut supra, and another item for the same, fol. 77v [ACV A68v], datum ut supra.

77v [ACV A68v]

Johannetus de Cabanis Melduni, datum ut supra.

Johannes dictus Affishier sutor de Burgo Melduni, datum ut supra.

Johannes Blanchet filius Johannodi Blanchet de Melduno, 02 jun 1397 ? (anno domini quo supra).

78 [ACV A69] [**xlvi**]

Johannes Jocterel sutor Melduni, 25 aug 1394.

Roletus Marchian de Melduno, datum ut supra.

Petrus Nuffignyar, datum ut supra.

Predictus Johannes Jocterel, datum ut supra.

Oddetus Lancy de Melduno, de legato Stephani Lancy fratris sui, datum ut supra.

78v [ACV A69v]

Johannodus Villan, datum ut supra.

Vuilliermus Chartreir burgensis Melduni clericus, 27 sep 1392.

Jaquetus Chastronet, 11 feb 1392 ? (anno domini quo supra).

Johannes Roberti filius quondam Girardi Roberti burgensis Melduni, datum ut supra.

79 [ACV A70] [**xlvi**]

Bisoncius filius quondam Francesie relicte Perrodi de Willienjauz et dicti Perrodi burgensis Melduni, 11 jun 1392 ? (anno domini quo supra).

Petrus Vouterat sutor de Melduni, de legato Francesie predicte (see the previous item, she was the widow of Perrodus de Willienjauz), datum ut supra, and another item for the same, de legato Brusete dicte Pitita uxoris Stephani Fornerat burgensis Melduni, datum ut supra, and another item for the same, de legato Mermeti Wallacrest, datum ut supra, and another item, fol. 79v [ACV A70v], de legato Perronetis fratratis dicti Mermeti de Wallacrest, datum ut supra.

79v [ACV A70v]

Clemencia relictia Stephani Vionaz burgensis Melduni et Berthodi Ballifz tamquam usufructuaria in bonis dictorum virorum suorum (apparently, Clemencia was the widow, successively, of both men), de tenemento dicti quondam Stephani Vionaz, de censu quondam Perrodi de Castello, two properties, 24 oct 1392 ? (anno domini quo supra).

Johannes Nuffignyar, de censu Perrodi de Castello, 09 dec 1387.

80 [ACV A71] [**xlvi**ii]

Petrus filius quondam Nycodi de Willienjauz dicti dou Chafa sutor, 10 dec 1387 (anno domini quo supra), and another item for the same, datum ut supra.

Johannes Lamberti de Cabanis, de legato Stephani Vionar, 18 dec 1387 (anno domini quo supra).

Petrus de Capella burgensis Melduni, quem tenebat Mermetus quondam Jugliarat, 03 mar 1387 (anno domini quo supra).

80v [ACV A71v]

Marguereta filia quondam Michaelis Papelar nunc uxor Johannodi Apparelie de laude et auctoritate dicti Johannodi, quod cum idem Michael pater eius dederit dicto hospitali pro remedio anime sue et Perrete eius uxoris matris dicte Marguerete octo denarios Lausannenses census nomine elemosine, quarum Agnes filia quondam dicte Perrete debet solvere quatuor denarios Lausannenses census... Item, et quod quondam Perrodus Thevenez ? dederit dicto hospitali in elemosina duos denarios..., 07 jan 1387 (anno domini quo supra).

Petrus dictus Copet pannicissor de Melduno, de censu Perrodi de Castello, 23 may 1390.

81 [ACV A72] [**xlvi**ii]

Petrus de Laya clericus, 11 jun 1387.

Jaquetus Tintureir morans Meldunum juratus debet dicto hospitali de elemosina
Perrussone relicte Uldrici Restarriant de Melduno, 15 jun 1388.

Jaquetus Berseti pelliparius de Melduno, quam tenebat Anthonius (although the name is
strangely abbreviated ?) Cossenay, 12 sep 1388 (anno domini quo supra).

Perrodus Activillioz burgensis Melduni, de nova censeria sibi posita, 10 mar 1390.

81v [ACV A72v]

Mermeta dicta Abbessa de Melduno, de legato Michaelis Papellar burgensis Melduni
quos legavit idem Michael dicto hospitali pro remedio anime suo, quem ortum dicta Mermeta
acquisiit de novo, 22 jul 1391.

Richardus de Vuilliens domicellus, 23 apr 1398.

Mermeta relicta Roleti Garmedat ?, de legato dicti Belliar, 27 feb 1392.

82 [ACV A73] [xlix]

In Castro Melduni

Johannetus Rastalar, 15 may 1386.

Roletus Palliere notarius de Melduno, de legato Johannete quondam uxoris sue filie
quondam Perrodi Pomel de Rota, datum ut supra, and other for the same, de legato Francesie
quondam uxoris Johannodi Palliere matris sue, datum ut supra, and another for the same, de
legato Jaquete uxoris sue, datum ut supra.

Girardus Bolens pelliparius, de legato Agnellete quondam matris sue, datum ut supra.

82v [ACV A73v]

Petrus Arma clericus, de legato Roleti filii Petri Pollat de Wallacrest, 26 aug 1386 (anno
domini quo supra).

Jaquetus Villan pelliparius, de censu quondam Perrodi de Castello, datum ut supra.

Janninus de Masches pannicissor morans Melduni gener Ysabelle relicte Jaqueti Cordeir
burgensis Melduni de laude et auctoritate Agnetis uxoris sue filie dicte Ysabelle et quondam
Jaqinodi Mejoz de Melduno, necnon dicta Ysabella, quod cum dictus Jaquinodus Mejoz
tenerentur ? debtor dicto hospitali ex mutuo habito in bona pecunia munerata in quiuagenta
quinque solidis Lausannenses bonorum, et quondam Mermetus Cordeir erat fidejussor de
solvendo predicta, pro quibus dicta Ysabella tamquam tutrix dicte Agnetis et aliorum liberorum
suorum vendiderit perpetuo dicto hospitali quatuor solidos Lausannenses bonorum census
solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis ..., long text, 02 feb 1386.

83 [ACV A74] (No additional folio numbers)

Magister Jacobus Pipini rector scolarum Melduni et Johanneta eius uxor quondam
predicte Ysabelle reemunt predictorum xxii^{ti} denarios census a predicto Anthonio de Stagno
rectori, no date.

83v [ACV A74v]

Predicta Ysabella jurata recognovit se debere dicto hospitali de legato quondam Alexie
Cordery, datum ut supra.

Johannes Fornerat clericus, de legato Jaquete filie quondam Perrodi Fornerat uxoris
Rodulphi Palliere de Melduno sororis dicti Johannis, 21 aug 1390.

Johannes Salamine de Syens burgensis Melduni, tam ex parte sua quam ex parte dictorum
Fave... ?, 18 apr 1390, and another item for the same, datum ut supra, and another item, fol. 84
[ACV A75], datum ut supra.

84 [ACV A75]

Idem Johannes, de legato Perrodi Pomel de Rota et Alexie eius uxoris filie quondam
Berthodi Sarragin burgensis Melduni, datum ut supra.

In Planis Burgellis

Johannetus de Montet pannicissor, de novo acquisito de censibus Perrodi de Castello, and
other properties, 18 ? jul 1386.

84v [ACV A75v]

Johannetus de Montet, datum ut supra.

Anthonius Charles carpentator Melduni, de legato Hugonis Barbeir, datum ut supra.

Aymo Perrier burgensis Melduno, de novo acquisto facto a Jaqueto Porchet, datum ut
supra.

Nobilis Humbertus Espaz textor burgensis Melduno confitetur se tenere a Johanne de
Trethorens rectore predicti hospitalis, 12 dec 1405.

85 [ACV A76] [lii] (Extra set of folio numbers resumes here, still in sequence.)

Idem Aymo [Perrier] ex parte dicti Jaqueti, datum ut supra.

Mermetus de Syvirie burgensis de Melduno, 10 feb 1386 ? (anno domini quo supra), and
another item for the same, unam bancam sitam ante dictum hospitale juxta magnam portam

hospitalis a parte inferiori, et bancam Nychodi ? Malliet a parte superiori, in qua non potest facere macellum, pro duabus solidis Lausannenses census solvendos annuatim in festo Sancti Martini Yemalis etc., datum ut supra.

Stephanus de Toles dictus Wagnyere dat et legat dicto hospitali donacione pura facta inter vivos pro remedio animarum Johannete prime uxoris sue et Rolete de Granetes (his second wife?) quatuor denarios Lausannenses census, 03 feb 1387. Rehempti funt in manu Domini Johannis de Faya.

85v [ACV A76v] In Malo Burgo

Roletus allumpnus quondam Jaquinodi Cerjat de Melduno, 21 jan 1386, and another item for the same, de legato Williermi dicti May de Chavanes quam assignat et assectat annuatim percipiendam supra domum suam sitam in Malo Burgo inter viam tendentem Broye ab oriente, et domum Mermeti de Rota sutoris et Johanneti de Chesales carpentatoris ab occidente, quam domum dictus Roletus acquisivit ab Uldrico de Chavanes, videlicet unam cupam medii frumenti ad mensuram Melduni census solvendam annuatim in festo predicto, datum ut supra.

Jaketus Cagniolat dictus alias Baganya de Melduno, de legato Perrodi Robyn et Agnetis eius uxoris, datum ut supra.

Jaketus Bollion burgensis de Melduno, de legato Johanneti Bollion fratris sue, datum ut supra.

86 [ACV A77] [lⁱⁱⁱ]

Idem Jaquetus [Bollion], quem acquisivit a Mermeto Mossuz textore de Melduno, 24 apr 1391.

Perrodus Bacon morans Meldunum, 06 mar 1386.

Perrissona uxor Roleti Barberii notarii de Melduno et Johannes eorum filii, 06 mar 1386 (anno domini m^o ccc^o ut supra).

86v [ACV A77v]

Johannes Bignex ? carnifex de Melduno, bancam sitam in cadre hospitalis, 30 apr 1386, and another for the same, de legato Cossone ? quondam uxoris sue necnon de legato matris dicti Johannisi, datum ut supra.

Richardus Malliet carnifex burgensis Melduni, bancam, datum ut supra.

Johannes Borgonyon faber de Melduno, de novo acquisivit a Jaqueto Renczat ?, datum ut supra.

87 [ACV A78] [Iiiii]

Ysabella filia quondam Girardi Blondet de Melduno de laude et auctoritate Auberti Mora viri sui, also de legato Thome de Burgo, and other property, 28 jul 1386 ? (anno quo supra).

Nycodus filius quondam Auberti filii quondam Perrodi Rexiere dicti Reculet de Chastel juratus tenet a dicto hospitali ad censum perpetuum et eciam a filiabus de Williens ex parte Perrodi de Chastel a quolibet pro medietate, unam bonam posam terre sitam subtus Montem de Chavanes . . . , 31 dec 1386 ? (anno domini quo supra).

87v [ACV A78v]

Ceciliona uxor Mermeti Marescat burgensis de Melduno nomine eorum et predecessorum suorum dat et legat dicto hospitali, 11 dec 1390.

Jaquardus ? (written Jaqardus, perhaps intended as Jaquinardus ?) Ranary de Bolens, 19 feb 1391 (anno domini m^o ccc^{mo} nonag^{mo} se primo).

Franciscus Champagniod clericus rector hospitalis predicti accensat perpetue pro et etc. Johannerii (should be Johannerio ?) Estopir burgensi de Melduno, 11 may 1409.

88 [ACV A79] [Iv]

Bastia

Anthonius Greschon burgensis de Melduno, two properties, 21 mar 1389.

Rodulphus Vionte burgensis Melduno confitetur tenere pro se et suis modo et forma predictis a dicto hospitali res et possessiones predictas sub censu predicto, 27 jun 1409.

Ochthoninus Johannesson clericus morans Melduni, de legato quondam Domini Johannis Nycolay Renczat ? presbiter, 12 apr 1390.

88v [ACV A79v]

Petrus Pollat sutor de Melduno tamquam tutor Johannis nepotis sui filii quondam Anthonii Pollat fratri eius, de legato dicti Anthonii, 18 dec 1387, and another item for prelibatus Petrus Pollat not mentioning his capacity as guardian, 14 apr 1390 (anno domini quo supra).

Girardus condonius Mollerie domicellus, quod cum Anthonius filius quondam Johannis Salamine burgensis Melduni et Perrissona eius uxor filia quondam Rodulphi Thoren de Grueria burgensis Melduni pro remedio animarum suorum dicta Perrissona de laude dicti Anthonii dederit et legaverit dicto hospitali unam cupam frument census, 06 feb 1387 ? (anno domin quo supra).

Prefatus Girardus, quod cum prefatus Anthonius Salamine dederit et legaverit..., datum ut supra, with additional provisions.

89 [ACV A80] **[lvii]**

Johannes Foz textor de Melduno, dat dicto hospitali pro remedio animarum parentum suorum, datum ut supra.

Mermetus Chyre ? textor de Melduno, datum ut supra.

Alexia relicita Johannodi Mossuz de Tyerens burgensis Melduni, datum ut supra, and another item for the same, fol. 89v [80v], datum ut supra.

89v [ACV A80v]

Hugonetus Caschat de Melduno, 10 mar 1386.

Petrus Caschat filius dicti quondam Hugoneti Caschat rehemit censem predictum, 16 aug 1402.

Jaquinodus de Bussy heres matris sue relicte Giroldi de Dynisie, 07 jun 1387, with additional notations.

90 [ACV A81] **[lvii]**

Stephanus Borgonyon gener dicte Renceta de Melduno, de legato Thome Thoren alias dicti Bisy de laude Agnellete uxoris sue dicti Thome, 17 nov 1392.

Vuilliermus Chivriliel sutor burgensis de Melduno nunc commorans Friburgi confitetur se debere Anthonio de Stagno clero et rectori hospitalis predicti et ex causu mutui habiti in bona pecunia munera etc. sex libras Lausannensis bonorum, 03 nov 1391.

90v [ACV A81v]

Petrus de Bona serator morans Meldunum, quod cum ipse acquisierit a Mermeto Hugueti de Orba et Francesia eius uxoris relicta Aymonis Perrier burgensis Melduni certas possessiones quas dictus Aymo Perrier acquisivit a Jaqueto Porchez auriga de Melduno, 20 nov 1401.

Nychodus ? Pitoz aparelier burgensis Melduni, 11 jun 1401 ? (anno domini quo supra), and another item for the same, de legato predecessorum suorum, no date.

Dominus Johannes Crouan ? presidibter, de legato dicte Gracilica, 25 jul 1387.

91 [ACV A82] **[lviii]**

Agnelleta relicta Thome Bisby burgensis de Melduno, 17 feb 1389.

Anthonius Malliet burgensis Melduni, quod cum quondam Johanneta eius uxor filia quondam Williermi d'Ermenges et burgensis Melduno in suo testamento dederit et legaverit dicto hospitali pro remedio anime sue et predecessorum suorum de laude et auctoritate dicti Anthonii, 01 may 1390, and another item for the same, quod cum Mermeta filia Jaqueti Bez uxor Girardi Porterat burgensis de Melduno dederit et legaverit dicto hospitali, several properties, long text, datum ut supra.

91v [ACV A82v] Dominus Johannes Ogens presbiter de Melduno, 07 sep 1391.

92 [ACV A83] [lix]

Stephanus Borgonyon gener dicte Rencete, de legato Thome Thorem alias dicti Bisy de voluntate relicte dicti Thome, 17 nov 1392.

Roletus Sody burgensis de Melduno, two properties, 20 mar 1396.

Item, fiat lictera quod Johannes Bel Johanni de Illens rector dicti hospitalis de laude etc. Anthonii Bruyvaul procuratoris ville Melduni accensat predicta dicto Roleto [Sody] sub censu predicto, datum ut supra, and another item for the same, fol. 92v [83v], de legato quondam fratris quondam Oddeti Lancy, datum ut supra.

92v [ACV A83v]

Johannetus Sarragin burgensis de Melduno, quod cum Girardus Chavaneta quondam sutor de Meldun, Johanneta eius uxor, et Johannes eorum flius vendiderunt et debeant hospitali predicto, ... Item, cum Vuillermus filius quondam predictorum conjugum teneatur hospitali predicto..., 06 mai 1406.

Agnes uxor Johannis Mistralis de Rota de laude etc. dicti Johannis et Petri Mistralis fratribus ? ipsius Johannis, 04 sep 1406.

93 [ACV A84] [ix]

Ly Plan

Perrissona relicta Petri dou Plan, 12 nov 1387, and another item for the same, datum ut supra.

Petrus filius quondam Cononis dou Plan corderii morantis Viviaco, 24 feb 1387.

93v [ACV A84v]

Jaquetus dou Plan et Perrissona relicta Petri dou Plan quilibet pro medietate, 03 ? (or possibly 13) mar 1387 (anno quo supra), and another item for the same, 02 mar 1387 (anno quo supra).

Berthodus Chapuis de Martherenges, 11 jun 1399.

94 [ACV A85] [Ixi]

Johanneta relicta Johannis Crespi de Melduno dat dicto hospitali pro remedio anime sue et dicti Johanis, 07 mar 1413.

Bussy

Perrodus Chapallet de Bressona commorans apud Bussy, two items, 17 jun 1386, and another item for the same ex parte dicti Gros Johannier de Bussy, no date.

Mermetus Sarreta, Jaquinodus de Bussy, et Johannes filius Nycole, no date.

Humbertus Cova maritus Jacole Covaz dedit pro dicta Jacola ut constat in catulario (=cartulario, this document is not known to have survived) mense Aprilis, no date.

94v [ACV A85v]

Johannodus Paschy maritus Perrissone filie quondam Mermeti filii quondam Cononis de Bussy nomine dicte Perrissone, et Humbertus frater dicte Perrissone confitentur se debere dicto hospitali ex elemosina data per quondam Mermetum et Johannem fratres filii quondam dicti Mermeti filii Cononis, no date.

Predicti Jaquinodus de Bussy et Johannes filius Nycole, ex elemosina data per quondam Ancillionam relictam Cononis de Bussy, Mermeta uxor Jacobi Bersar, et Girardus fratrū? ipsorum, et Perronetum allumpnum dicti Jacobi, no date.

Predictus Perrodus Chapallet de Bussy, 09 mar 1392.

Humbertus Recogniod, 12 jun 1392 (anno quo supra).

95 [ACV A86] [Ixii]

Anthonius Recagnyo et Jaquerius Boveir de Bussy, quod cum ipsi acquisierint a Nantermo Duchet de Melduno unum morsellum nemoris, 29 feb 1389.

Johannes Nycola de Bussy, quod cum Nycola quondam eius mater dederit et legaverit dicto hospitali sex denarios Lausannenses census de elemosina pro remedio anime sue et predecessorum suorum, 12 jun 1390.

Perrochia de Mollens

Chavanes

Primo, Anthonius Cular filius quondam Roleti Cular de Chavanes juratus debet dicto hospitali sub censu annuo ex causa vendicionis juramento et obligacione omnium bonorum suorum quorumcumque xv solidos Lausannenses solvendos perpetue dicto hospitali in Martino Yemalis, cum lictera receptis ? (uncertain script) quam inde habet ut dicit, no date.

95v [ACV A86v]

Idem [Anthonius Cular] debet dicto hospitali de elemosina Johannete relicte Muriseti de Costel advuncule sue duos denarios census, no date.

Idem, de legato illorum de Tecto pro parte sua sex denarios Lausannenses census quos debet solvere juramento suo et obligacione bonorum suorum annuatim termino predicto duos denarios census nomine elemosine, datum septima die mensis Octobris (07 oct 1390 ?, year not mentioned).

Idem juratus debet dicto hospitali de censu Perrodi de Castello supra unum morsellum prati situm in Bastiney ? (uncertain script) juxta pratum Jaqueti dou Teil ab occidente et viam publicam a borea, qui morsellus (here used as masculine, rather than the correct neuter gender) movetur a domino comite, videlicet duos solidos Lausannenses census et tres denarios promictit solvere annuatim in Andrea juramento et obligacione bonorum, no date.

Johannodus Berset dictus de Costel dicti loci juratus debet de legato Berseti Muriseti de Costel patris sui, quos promictit solvere perpetue juramento et obligacione bonorum sex denarios Lausannenses census nomine elemosine in festo predicto, datum ut supra.

Johannes Richard dicti loci juratus debet dicto hospitali pro una parte et de legato Perrodi de Balma, quem promictit solvere perpetue juramento et obligacione bonorum annuatim termino predicto, videlicet unum quarteronum frumenti census de elemosina, no date. Debet G... (end of line lost in the binding).

96 [ACV A87] [Ixiii]

Petrus filius quondam Nychodi ? Paschy de Chavanes et Perrodus Carrel dicti loci recognoscunt se debere perpetue dicto hospitali de legato Francesie relicte Johannodi Pacot tamquam bona possidentes dicte Francesie, quilibet pro medietate, quos promictunt solvere annuatim in festo Sancti Martini Yemalis juramentis et obligacione bonorum etc., videlicet tres quarterenos medii frumenti census ad mensuram Melduni in domo hospitalis, no date.
A[nthonus] de Crousa et Johannes Pachy tenent.

Anthonius de Curia de Chavanes recognoscit se debere dicto hospitali de legato Perrodi Rossier, quos assignat percipiendos super unam peciam terre sitam in loco dicto Perreus juxta terram Mermeti et Jaqueti de Curia, videlicet sex denarios Lausannenses census, promictit solvere perpetue juramento et obligacione bonorum etc., in Martino Yemalis, no date.

Idem recognoscens confitetur debere dicto hospitali de legato Mermeti de Curia supra campum suum dictum Montagneir inter terram Perrodi Rossier et Jaqueti eius fratris, quod

promictit annuatim solvere in termino predicto juramento et obligacione bonorum etc., unum quarteronum frumenti census nomine elemosine, no date.

Mermetus de Curia juratus recognoscit se debere dicto hospitali de legato Beatricis uxoris Nycoleti filii Johannodi dicti de Costel lathomi de Chavanes filii (should be filie) Perrodi Ruffi (=Rossier) de Curia advunculi dicti Mermeti, videlicet duodecim denarios lausannenses census nomine elemosine promictit solvere perpetue juramento et obligacione bonorum etc., in festo Sancti Martini Yemalis etc., no date.

96v [ACV A87v]

Anthonius filius quondam Nycodi de Costel de Chavanes confitetur se tenere ad censum imperpetuum a dicto hospitali de censu Perrodi de Chastel, quam dictus quondam Perrodus Nycodus ceperat ? ad censum a Domino Girardo Fucherat rectore ~~dicti hospitalis~~ altaris Sancti Andree de Melduno, videlicet unam posam terre sitam in territorio de Monsendon juxta viam publicam et pratum a la Bellessa et juxta pratum dicti Anthonii et Johanneti Saragyn et **Ysabelle de Vuilliens relicta Johannis de Grueria**, prout etc., ad sex denarios Lausannenses census promictit solvere perpetue in Martino Yemalis cum directo dominio juramento etc., datum xxi die mensis Novembbris, no year mentioned. (Additional notation below this item: Tenet Johannes de Costel.) (Is this another unknown marriage of the well-attested Noble **Isabella de Vuilliens**, or is this a different Ysabella ?)

Predictus Anthonius confitetur tenere ad censum imperpetuum a dicto hospitali duos morsellos prati sitos in fenagio de Monsendon, quorum unus (should be unus) jacet inter prata Johanneti Sarragin burgensis Melduni hinc et inde, et alter jacet ibi prope inter pratum dicti Johanneti Saragin ex una parte et viam publicam ex altera, prout etc., ad sex solidos Lausannenses census promictit solvere perpetue in Martino Yemalis juramento etc., obligacione bona etc., cum directo dominio, no date. Tenet Johannes de Costello (=Costel !).

Relicta Johanneti de Mont tutrix Roleti filii eorum jurata recognoscit tenere a dicto hospitali nomine dicti Roleti ad censum imperpetuum tres posas terre sitas in territorio de Mont eis Fos inter terram ecclesie de Mollens ex una parte quam tenet idem Roletus, et terram ipsius Roleti ex altera, prout etc., ad duos solidos quatuor denarios Lausannenses census cum directo dominio eorum solvendos annuatim in Andrea Apostolo etc., datum vii die mensis Januarii (no year mentioned).

97 [ACV A88] [**Ixiiii**]

Guillermus Gonelli de Rota notarius juratus tenet predictas tres posas terre a dicto hospitali modo et forma et sub censu quibus supra, promictit solvere perpetue etc., datum septima die mensis Octobris anno domini m^o ccc^o lxxxviii (07 oct 1398).

Jaqueta relicta Johannes Orba (=Erba, Herba !) tutrix Perrissone et Clemencie sororum filiarum eorum jurata recognoscit debere dicto hospitali ex vendicione perpetue facta dicto hospitali per quondam Mermetum Orba de Chavanes, Johannetam eius uxorem, et Aubertum eorum filium tamquam herendum ipsorum, videlicet quas assignaverant et assectaverant de puro

et franco allodio percipiendas et solvendas annuatim, videlicet tres cupas puri frumenti census in festo Sancti Michaelis pro sex libris quas inde habuerunt etc., supra unam posam terre sitam supra la Crousa ~~de Plam~~ inter terram heredum Auberti Boczuz et viam (no more text, description incomplete, but blank space has been left for the rest of the description). Item, supra unum morsellum prati situm en Bayviery ? inter pascua et pratum Clementis de Tecto. Item, supra unum morsellum prati situm en Bovarens ? inter pratum Petri Paschy et pratum Johannis Richar, prout etc., promictit etc. solvere ut supra juramento et obligacione bonorum aliorum dictarum sororum, quamvis sit lictera predictis in hospitali, datum xxii die mensis Januarii (12 jan 1398 ?, no year mentioned).

Johannes Malleton morans apud Chesales nomine suo et Perrissone uxoris sue filie quondam Perreti Saloz dicti loci juratus recognoscit quod cum ipsi emerint ab Uldrico Garczel duos andenos prati sitos in fenagio dicti lici sitos juxta clausum heredum Uldrici de Chesales, super quos dictos Uldricus debet (should be debebat ?) dicto hospitali et solvebat quatuor denarios Lausannenses census de elemosina in Martino Yemalis, de legato Jacole matris dicti Uldrici, dictus Johannes promictit solvere dictum censem dicto hospitali termino predicto juramento suo super dictos duos andenos (written âdenos) prati, quos obligat ad solvendum dictum censem dicto hospitali etc., datum x die mensis Marcii (10 mar 1398 ?, no year mentioned).

97v [ACV A88v]

Anthonius Magnyn de Chavanes supra Meldunum et Johannes Malleton morans apud Chesales jurati recognoscunt se tenere ad censem imperpetuum, quilibet a dicto hospitali de censu et rebus pro quibust debetur dicto hospitali ex parte Roleti Narpaule de Brenles, quas acquisierunt ab Auberto Mocet, videlicet res que sequuntur,

Et primo, quartam partem unius seitorate prati sitam in Prato Boudin juxta pratum heredum Clementis de Tecto ab oriente, et pratum Nycodi de Coste[1] ab occidente, et partitur ad rubat cum dicto Nycodo [de Costel] et Johanne Malleton, prout etc., quilibet ipsorum pro viginti uno denariis Lausannensisibus census et directo dominio etc., promictunt solvere annuatim in Martino Yemalis etc., factam sunt antepredicta de laude et voluntate dicti Roleti Narpaule, datum xiii mensis Junii anno domini millesimo ccc^{mo} nonagesimo (13 jun 1390).

Fiat lictera quictacionis pro dicto Roletto secundum predicta tamen tempore Anthonii de Stagno clerici rectoris ac de laude Johannis ? Wallacrest notarii consiliatoris dicti hospitalis datum ut supra, et quod dictus Roletus quiccat perpetue dictos recognoscentes et suos super dictis tribus solidis et sex denariis Lausannenses census superius recognitis, juramento etc., pactis expressis factis etc., datum ut supra.

Nycodus de Tecto de Chavanes supra Meldunum confitetur debere perpetuo dicto hospitali ex parte Perrodi de la Balmaz unum bichetum frumenti ad mensuram Melduni census, et unum alium bichetum frumenti census ad dictam mensuram ex parte quondam Johannodi de Tecto, quem censem frumenti promicit solvere annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, juramento etc., obligacione bonorum, datum xviii die mensis Marcii anno domini millesimo ccc^{mo} nonagesimo primo (18 mar 1391). Tenet Jaquetus de Tecto.

98 [ACV A89] [**Ixv**]

Perrochia de Cultilia

Mermetus et Anthonius de Sarsens fratres, et movetur a Petro de Ponte domicello qui ipsam terram partem posuit dicto hospitali titulo gagerie sub rehemptione perpetue, and another property, 22 oct 1391 ? (no year mentioned).

Reymondus filius *quondam* Johannis filii quondam Rodulphi de Lovatens, 29 oct 1391 ? (no year mentioned).

Johanneta relicta Johanneti Joceti de Forel, Johannodus Morel dicti loci, et Anthonius Pictet de Forel tamquam heredes Nycole relicte Perreti filii quondam Fauco de Forel, Johannodi eius filii vel Marguerone uxoris dicti Johannodi, and two more items on fol. 98v [ACV A89v], 05 nov 1391 ? (no year mentioned) and datum ut supra.